
Листа на лица кои учествувале во спроведување на ГЛОБЕ Програмата 

 
 

р.б Име и презиме Позиција Институција e-mail Период  

1 Светлана Ѓорѓева 
Национален ГЛОБЕ 
координатор 

Министерство за животна 
средина и просторно 
планирање 

S.Gjorgjeva@moepp.gov.mk 1998 - 2021 

2 Ангелина Јовановиќ 
Помошник национален 
ГЛОБЕ координатор 

Министерство за животна 
средина и просторно 
планирање 

A.Jovanovik@moepp.gov.mk 2002 - 2005 

3 Снежана Рашкова 
Помошник национален 
ГЛОБЕ координатор 

Министерство за животна 
средина и просторно 
планирање 

 2002 - 2005 

4 Мартина Тоцева ГЛОБЕ асистент 
Министерство за животна 
средина и просторно 
планирање 

M.Toceva@moepp.gov.mk 2008 - 2009 

 
 

 


